[image: image1.png]

ДУМА  АСИНОВСКОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

От  10.12.2010      № 23
Об  одобрении основных параметров бюджета

муниципального образования «Асиновский
район» на 2011 год

Обсудив концепцию проекта Решения Думы Асиновского района «О бюджете муниципального образования «Асиновский район»  на 2011 год», основные направления бюджетной и налоговой политики на 2011 год, в соответствии со ст. 57.1 Устава Асиновского района и с п.19 главы 4 Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Асиновский район», утверждённого Решением Думы Асиновского района  № 214 от 23.11.2007 г.

            ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:
   1.Одобрить  основные параметры бюджета муниципального образования «Асиновский район»  на 2011 год:

1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета района в сумме 510971,9 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 167041,0 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета района в сумме 510971,9 тыс. рублей;

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Асиновского района                                                 В.А.Сорокин

Ханыгов А.Е.

Сух Т.В.